
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Průkopníků 290/9, 322 00 Plzeň, Křimice Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99 DIČ:

Uchazeč: IČ: 09110291

DIČ: CZ09110291

Projektant: IČ:

PLANSTAV a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Jirka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 046 965,98CZK

2021-77-PL

Šatny praktického vyučování Křimice - 1. etapa, dívčí šatny

RENVIA stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

865 261,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

181 704,84865 261,1421,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-77-PL

Stavba:

Místo: Průkopníků 290/9, 322 00 Plzeň, Křimice Datum:

Zadavatel: SPŠD, Plzeň, Karlovarská 99, Karlovarská 1210/99 Projektant:

Uchazeč: RENVIA stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

VON26 620,0022 000,00

Elektroinstalace 193 003,47

Šatny praktického vyučování Křimice - 1. etapa, dívčí šatny

2. 8. 2021

PLANSTAV a.s.

VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

865 261,14 1 046 965,98

98 957,14 119 738,14D.1.4.2 Zdravotní instalace

54 122,0944 729,00D.1.4.3 Vzduchotechnika

D.1.4. Technika prostředí staveb 366 863,70303 193,14

Michal Jirka

D.1.4.1 159 507,00

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

653 482,28D.1.1. Architektonicko-stavební řešení 540 068,00

Strana 2 z 2


